
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 1 grudnia 2022 r.

w sprawie oszczędzania  energii cieplnej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 grudnia 2022 r. wprowadzam bezwzględny obowiązek oszczędzania energii cieplnej przez  
pracowniików Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Wszyscy pracownicy po zakończeniu pracy , wychodząc z pomieszczeń biurowych przestawiają pokrętło 
kaloryfera na tryb nocny " 3". 

§ 3. W pomieszczeniach ogónych, socjanych i na korytarzach obowiązek, o którym mowa w ust.1 i 2 
realizować będzie osoba sprzątająca. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: GUFUO-RHPYV-XMMRE-GVOTW-TGWLL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




